

RRDC kesäleireille 2016

Teksti Anssi Herkkola ja Siru Peltoniemi
Kuvat Juha, Pekka, Siru, Jaana...

Part1: Laitesukeltajan silmin

RRDC ry:n kesäleiri vuosimallia 2016 pidettiin Kesäkuun toisena viikonloppuna Taivassalossa, Varsinais-Suomen sydämessä. Majapaikaksi oli onnekaasti tai taidolla löydetty Taivassalon seurakunnan leirikeskus, ilmeisen tuntematon helmi, jota voimme suositella kaikille hyvää majapaikkaa kaipaaville. Keskuksessa on kaikki mitä tarvitaan, ja se sijaitsee aivan meren rannalla hienolla paikalla. Eikä ole edes pahan hintainen.



Taivassalossa oltiin kuitenkin pääasiassa sukeltamassa ja sitä varten kohteiksi oli valikoitunut pari Vakkasuomalaista avolouhosta. Näin ensikertalaisen silmiin jo avolouhokselle saapuminen aurinkoisena päivänä oli hieno kokemus. Jylhien kallioleikkausten välissä kimaltelee kirkas, jopa välimerellisen värinen vesi, joten sinnehän on pakko päästä niin sanotusti kiireen vilkkaa. Meitä oli mukana kymmenisen laitesukeltajaa ja joukko nuorempia norppia ja kaikilla lienee ollut vastaavat ajatukset. Norppien pysyessä pinnalla, veden alta löytyi syvyyttä sen mukaan mitä tarve vaati, parhaimmillaan saattoi sukeltaa melkein 30m:iin. Ja veden ollessa kirkas, löytyi myös kaikenlaista nähtävää mm kaloja sekä laivan hylky.



Kaiken kaikkiaan siis onnistunut ja mukava leiri, kiitokset siitä järjestäjille.



RRDC



Part2: Norppaohjaajan silmin

Tämän vuoden kesäleiri oli ensimmäinen, jolle norpatkin pääsivät mukaan. Leirille lähteminen tuntui alkuun jännittävältä, kun ei oikein tiennyt mitä odottaa. Leiri oli kuitenkin kaikin puolin onnistunut, ja olisi mahtavaa jos norpat pääsisivät seuraavina vuosinakin mukaan. Norppien kanssa hyödynsimme Mansikkakarun huppeita puitteita oikein huolella; päivittäisessä saunomisessa ja laiturilta mereen hyppimisessä hujautti usein parikin tuntia.



Kävimme myös sukeltajien mukana kaivoksella. Siellä ihailimme upeita maisemia, kuulimme oppeja sukeltajilta ja kävimme itsekkin pulahtamassa kaivoslammessa.

Leirin aikana Juha ja Jaana kuskasivat meitä ympäriinsä ja löysimme mielenkiintoisia kohteita reissujen varrelta. Parhaaksi niistä taisi sijoittua tuurilla löydetty mansikkateemapuisto, jonka pomppulinnaa oli pakko päästä testaamaan! Leiri oli niin ohjaajille kuin norpillekin hieno kokemus, kiitos siitä kuuluu kaikille!

